PLIVACKI KLUB “SPARTAK-PROZIVKA” SUBOTICA
Dusgana Petrovic¢a 2, 24000 Subotica, 024/554-305, 064/400-32-32
pkspartakprozivka@gmail.com, PIB 107838080, MB 28785810,

. T.R. 170-30016372000-08 Uni Credit Bank

SUBQTICGA

VIII medunarodni plivacki miting

~PROZIVKA 2024"

3AINMNCHUK

(ZAPISNIK)

26.10.2024.ropgune, Cy6otuua, Cpbuja (SRB)
baseH: CPL ,,Mpo3uska“, Cybotuua, 25m / 8 ctasa




Prozivka 2024

Subotica, 26/10/2024

Statistika prijava

Sve discipline

Klub Takmicari Pojedinacno $tafete

Muski  Zenski Ukupno Muski  Zenski Ukupno Muski  Zenski Ukupno
PK Arena 2015 3 3 6 6 5 11 - - -
Polet Sombor 10 9 19 20 18 38 2 - 2
Sombor 2 2 4 - 4 - - -
Spartak Prozivka Subotica 34 36 70 68 72 140 13 - 13
Spartak Subotica 39 36 75 78 72 150 9 - 9
Velika Kikinda 6 4 10 12 8 20 -
Vojvodina 6 1 7 12 2 14 - - -
Ukupan broj 7 klubova 100 89 189 200 177 377 24 - 24

Splash Meet Manager, 11.80519

Registered to Plivacki Savez Srbije
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Prozivka 2024
Subotica, 26/10/2024

Disciplina 1
26/10/2024 - 10:00

Decaci, 50m Delfin/Fly

9 godina i mladi
Rezultati

Bodova: AQUA 2024

Rang
9 godina

1. VUKOVIC, Vojin

G.R.

15 Spartak Subotica

arwbd

DURASOVIC, Aleksej
IVANKOVIC, Ognjen
RUNCEV, Maksim
DRAGOJLOVIC, Uros

8 godina

KURUNCI, Stefan
KOZAREYV, Aleksa
RADULOVIC, Petar
VUKQV, Andrej
ROMIC, Luka

7 godina i mladi

1.
2.

PRICA, Dusan
POPOVIC, Kosta

15  Spartak Prozivka
15 Vojvodina

15 Spartak Subotica
15 Spartak Subotica
16  Vojvodina

16 PKArena 2015
16  Spartak Prozivka
16  Spartak Prozivka
16  Spartak Prozivka
17  Spartak Prozivka
17  Spartak Subotica

Vreme Bodova

40.89 150
41.08 148
42.67 132
48.79 88
58.53 51
46.04 105
50.56 79
1:15.64 23
1:27.14 15
50.64
54.38 63
1:20.25 19

Splash Meet Manager, 11.80519

Registered to Plivacki Savez Srbije
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Prozivka 2024
Subotica, 26/10/2024

Disciplina 2
26/10/2024 - 10:03

Devojcice, 50m Delfin/Fly

9 godina i mladi
Rezultati

Bodova: AQUA 2024
Rang
9 godina

1. ZELIC, Jelena
2. NIMCEVIC, Nina
3. MEDIC, Masa

8 godina
1. DULIC, Lenka

7 godina i mladi

1. VUKMANOV SIMOKOV, Anja
2. MIHAJLOVIC, Andjelija
DSQ BACUJKOV, Anja

G.R.

15 Spartak Subotica
15  Spartak Prozivka
15  Spartak Prozivka

16  Spartak Subotica

17  Spartak Prozivka
18  Spartak Subotica
17  Spartak Subotica

Vreme Bodova

4441 165
4772 133
1:07.33 47
4643 144
1:19.48 28
1:23.29 25

Splash Meet Manager, 11.80519

Registered to Plivacki Savez Srbije
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Prozivka 2024
Subotica, 26/10/2024

Disciplina 3 Decaci, 100m Delfin/Fly 10 - 14 godina

26/10/2024 - 10:05 Rezultati

Bodova: AQUA 2024

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m

11 - 12 godina
1. NISEVIC, Svetozar 12 Spartak Subotica 1:15.40 254 34.81 40.59
2. SULC, Mark 12 Spartak Prozivka 1:18.14 228 35.49 42.65
3. MARKOV, Ivan 12  Velika Kikinda 1:23.39 188 39.02 44.37
4. TEREK, Ognjen 13 Velika Kikinda 1:26.36 169 38.84 47.52
5. MANDIC, Stahinja 12 Velika Kikinda 1:28.25 158 40.93 47.32
6. DULIC, Luka 13  Spartak Subotica 1:30.83 145 40.51 50.32
7. IVKOVIC, Veliko 13 Spartak Subotica 1:31.68 141 41.25 50.43
8. SIC, Aleksandar 13 Spartak Prozivka 1:42.33 101 44.89 57.44
9. CURCIC, Pavle 13  Sombor 1:4295 99 46.59 56.36

DSQ TRBOJEVIC, Uros

10 godina

1. BUBULJ, Luka

2. DJUKIC, Filip

3. BABIJANOVIC, Luka
4. BENCIK, Daniel

12 Spartak Prozivka

14 Velika Kikinda 1:27.60 162
14 Velika Kikinda 1:37.92 116
14 Spartak Subotica 1:40.43 107
14 Spartak Prozivka 1:57.60 67

1:40.35

40.24 47.36
45.41 52.51
46.79 53.64
53.18 1:04.42

Splash Meet Manager, 11.80519

Registered to Plivacki Savez Srbije
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Prozivka 2024
Subotica, 26/10/2024

Disciplina 4 Devoijcice, 100m Delfin/Fly 10 - 14 godina
26/10/2024 - 10:10 Rezultati
Bodova: AQUA 2024
Rang G.R. VremeBodova 50m 100m
13 - 14 godina
1. TORBAI, Lena 11 Spartak Subotica 1:10.93 442 32.33 38.60
2. NOVOVIC, Misa 11 Spartak Subotica 1:11.90 424 33.62 38.28
3. KANIZAI, Ana 10 Spartak Prozivka 1:37.82 168 43.61 54.21
11 - 12 godina
1. KOVAC, Luca Helena 13 Spartak Subotica 1:20.16 306 37.64 42.52
2. PASTOR, Una 12 Spartak Subotica 1:20.41 303 35.83 44,58
3. BIKIC, Lena 13 Velika Kikinda 1:23.90 267 38.34 45.56
4. DRAGAS, Andjelija 12 Spartak Subotica 1:34.21 188 41.59 52.62
10 godina
1. PRCIC, Tara 14  Spartak Prozivka 2:13.29 66 58.16  1:15.13

Splash Meet Manager, 11.80519

Registered to Plivacki Savez Srbije
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Prozivka 2024
Subotica, 26/10/2024

Disciplina 5
26/10/2024 - 10:13

Decaci, 50m Ledno/Back

9 godina i mladi
Rezultati

Bodova: AQUA 2024

Rang
9 godina

1. KOZARIC, Filip

2. PRICA, Milan

3. PURASOVIC, Aleksej
4. PERCIC, Mihajlo Roni
5. SKENDEROVIC, Nikola
6. PATARCIC, Relja

7. MIHAJLOVIC, Bogdan
8. NIKOLIC, Luka

9. VUKELIC, Petar

10. MACKOVIC, Andrija

11. KUBINA, Viktor

12. TESIC, Aleksa

8 godina

1. POPOVIC, Luka

2. SKENDEROVIC, Sergej

3. TRKULJA, Vojin

4. MATKOVIC, Marko
DSQ TUMBAS, Vasilije

7 godina i mladi

PATARCIC, Kosta
PRICA, DuSan
POPOVIC, Kosta
BOZICKOVIC, Vukasin
JUKANOVIC, Strahinja
FARKAS, Marcel

ok wnpE

G.R.

15 Spartak Subotica
15  Spartak Prozivka
15  Spartak Prozivka
15 Spartak Subotica
15 Spartak Subotica
15  Spartak Prozivka
15 Spartak Subotica
15  Spartak Prozivka
15 Polet Sombor

15  Spartak Prozivka
15  Spartak Prozivka
15  Spartak Prozivka

16  Spartak Subotica
16  Spartak Subotica
16  Spartak Prozivka
16  Spartak Prozivka
16  Spartak Prozivka

17  Spartak Prozivka
17  Spartak Prozivka
17  Spartak Subotica
17  Spartak Prozivka
17  Spartak Prozivka
18  Spartak Prozivka

Vreme Bodova

4350 131
46.66 106
48.49 94
49.02 91
50.80 82
51.25 80
51.82 77
58.62 53
58.83 53
1:14.50 26
1:16.23 24
1:43.02 9
4598 111
51.25 80
59.84 50
1:02.03 45
55.77
51.52 79
54.49 66
58.56 53
1:11.87 29
1:16.01 24
1:16.74 23

Splash Meet Manager, 11.80519

Registered to Plivacki Savez Srbije
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Prozivka 2024
Subotica, 26/10/2024

Disciplina 6 Devojcice, 50m Ledno/Back 9 godina i mladi
26/10/2024 - 10:21 Rezultati
Bodova: AQUA 2024
Rang G.R. Vreme Bodova
9 godina
1. STOJANOVIC, Lena 15 Velika Kikinda 43.18 199
2. ANTUNOVIC, Stasa 15  Spartak Prozivka 4436 184
3. BOJANIC, Sara 15  Spartak Subotica 45.08 175
4. BIDZIC, Nikolija 15 Spartak Subotica 48.63 139
5. STANTIC, Iskra 15 Spartak Subotica 57.06 86
6. BAKO, Marta 15  Spartak Prozivka 59.94 74
7. NOVAKOVIC, Andjelija 15 Polet Sombor 1:01.11 70
8. ANICIC, Naja 15  Spartak Prozivka 1:03.21 63
9. RASKOVIC, Carna 15 Polet Sombor 1:04.54 59
10. PROLE, Jovana 15  Spartak Prozivka 1:10.67 45
11. LAZAREVIC, Stasa 15  Spartak Prozivka 1:36.36 17
12. DULIC, Jovana 15  Spartak Prozivka 1:44.73 14
8 godina
1. SAMOUKOVIC, Elena 16  Spartak Prozivka 4740 151
2. KNEZEVIC, Una 16  Polet Sombor 58.24 81
3. JURISIN, Sofija 16  Spartak Prozivka 1:00.00 74
4. VOJINIC HAJDUK, Petra 16  Spartak Prozivka 1:09.62 47
5. VUCKOVIC, Maja 16  Spartak Prozivka 1:30.04 22

7 godina i mladi

1. DOSEN, Jovana 17  Spartak Subotica 54.85 97

2. RUDIC VRANIC, Iva 17  Spartak Prozivka 55.92 92

3. MASIREVIC, Natalija 17 Polet Sombor 1:02.20 66

4. BACUJKOV, Anja 17  Spartak Subotica 1:10.62 45

5. KUZMANOQV, Andela 18  Spartak Prozivka 1:21.59 29

6. FACOL, Hana 17  Spartak Prozivka 1:22.30 28

7. BELJANSKI, Sofija 18  Spartak Prozivka 1:25.28 25

8. BIJELIC, Nada 18  Spartak Prozivka 1:28.11 23

9. MARAVIC, Leona 17  Spartak Prozivka 1:31.81 20

10. ROMIC, Nina 18  Spartak Prozivka 1:40.03 16
DSQ KOPUNOVIC, Natalie Kaia 18  Spartak Subotica 1:25.05
DSQ BUKVIC, Nika 18  Spartak Prozivka 2:03.62
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Prozivka 2024
Subotica, 26/10/2024

Disciplina 7 Decaci, 100m Ledno/Back 10 - 14 godina
26/10/2024 - 10:29 Rezultati
Bodova: AQUA 2024
Rang G.R. VremeBodova 50m 100m
13 - 14 godina
1. RAKIC, Darko 11 Spartak Subotica 1:08.70 348 33.11 35.59
2. ZARIC, Filip 11  Spartak Subotica 1:14.60 271 35.65 38.95
11 - 12 godina
1. SULC, Mark 12 Spartak Prozivka 1:17.99 237 37.70 40.29
2. MARKOV, Ivan 12  Velika Kikinda 1:19.75 222 38.63 41.12
3. DJOKIC, Nemanja 12 Spartak Subotica 1:22.24 202 40.20 42.04
4. HORVAT, Filip 13 Spartak Subotica 1:22.60 200 40.19 42.41
5. TEREK, Ognjen 13 Velika Kikinda 1:24.65 186 41.50 43.15
6. MARKOVIC, Stefan 12 Spartak Subotica 1:27.41 169 41.94 45.47
7. MILJANIC, Stefan 13  Vojvodina 1:27.58 168 40.29 47.29
8. BOSNJAK, Dusan 13 Spartak Subotica 1:37.83 120 46.32 51.51
9. KANIZAI, David 13  Spartak Prozivka 1:40.31 111 48.52 51.79
10. FILIPOVIC, Fedor 13  Spartak Subotica 1:46.24 94 50.21 56.03
10 godina
1. BUBULJ, Luka 14  Velika Kikinda 1:21.79 206 40.28 41.51
2. AGOVIC, Vukasin 14 Spartak Subotica 1:25.63 179 41.06 44,57
3. VOLODAR, Mateja 14 Spartak Prozivka 1:33.40 138 45.68 47.72
4. PAP, Aleksa 14 Polet Sombor 1:59.96 65 56.24 1:03.72

Splash Meet Manager, 11.80519

Registered to Plivacki Savez Srbije
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Prozivka 2024
Subotica, 26/10/2024

Disciplina 8 Devojcice, 100m Ledno/Back 10 - 14 godina
26/10/2024 - 10:34 Rezultati
Bodova: AQUA 2024
Rang G.R. VremeBodova 50m 100m
13 - 14 godina
1. NOVOVIC, Petra 10 Spartak Subotica 1:17.27 358 37.33 39.94
2. KANIZAI, Ana 10 Spartak Prozivka 1:26.99 251 42.88 44.11
3. SARAPKA, Maja 10 Spartak Subotica 1:28.27 240 42.75 45.52
11 - 12 godina
1. STIPIC, Sara 12 Spartak Subotica 1:14.12 406 35.92 38.20
2. SAVIC, Jovana 13  Velika Kikinda 1:22.80 291 39.82 42.98
3. MIHAJLOVIC, Olja 12 Spartak Subotica 1:25.78 262 40.28 45.50
4, BOSNJAK, Katarina 13 Spartak Subotica 1:29.72 228 41.91 47.81
5. BEDEKOVIC, Nadja 13  Spartak Subotica 1:34.31 197 46.66 47.65
6. ZELIC, Milica 13 Spartak Subotica 1:35.93 187 45.72 50.21
7. CALIC, Tijana 13 Polet Sombor 1:52.61 115 53.72 58.89
10 godina
1. BELENZADA, Sara 14  Spartak Subotica 1:31.59 215 44.86 46.73
2. ATANACKOVIC, Teodora 14 Spartak Prozivka 1:58.64 99

Splash Meet Manager, 11.80519

Registered to Plivacki Savez Srbije
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Prozivka 2024
Subotica, 26/10/2024

Disciplina 9
26/10/2024 - 10:39

Decaci, 50m Prsno/Breast

9 godina i mladi
Rezultati

Bodova: AQUA 2024

Rang

9 godina

1.

No aMLN

DSQ

DRAGIN, Lazar
RUNCEV, Maksim
BADZA, Stevan
PRICA, Milan
PERCIC, Mihajlo Roni
ALEKSIC, Milog
KULASIC, Aleksandar
VUKELIC, Petar

8 godina

ONoOA~ LN

KURUNCI, Stefan
SOLDATOV, Kostja
TRKULJA, Vojin
ROMIC, Luka
IVANFI, Vukasin
CVETKOVIC, Uros
VOLODAR, Aljosa
TUMBAS, Marjan

7 godina i mladi

=

aprwn

DSQ

PIONTEK, Aksel
RADMAN, Petar
MIJATOVIC, Luka
BOJANIC, Ivan
PAJIC, Vasilije
POLJAKOVIC, Veljko

GR.

15 Spartak Subotica
15  Spartak Subotica
15 Polet Sombor

15  Spartak Prozivka
15 Spartak Subotica
15  Spartak Prozivka
15  Spartak Prozivka
15 Polet Sombor

16  Vojvodina

16  Spartak Subotica
16  Spartak Prozivka
16  Spartak Prozivka
16  Spartak Subotica
16  Polet Sombor

16  Spartak Prozivka
16  Spartak Subotica
17  Spartak Subotica
17 PKArena 2015
18  Spartak Subotica
17  Spartak Subotica
17  Polet Sombor

17  Spartak Subotica

Vreme Bodova

4720 147
4799 140
5034 121
53.65 100
5410 98
5429 97
56.78 84

1:05.63
5098 117
5219 109
5659 85
56.75 84

1:02.48 63

1:08.62 48

1:08.66 47

1:14.09 38

1:0253 63

1:0405 59

1:07.80 49

1:0828 48

1:10.25 44

Splash Meet Manager, 11.80519

Registered to Plivacki Savez Srbije
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Prozivka 2024
Subotica, 26/10/2024

Disciplina 10 Devojcice, 50m Prsno/Breast 9 godina i mladi
26/10/2024 - 10:45 Rezultati
Bodova: AQUA 2024
Rang G.R. Vreme Bodova
9 godina
1. STOJANOVIC, Lena 15 Velika Kikinda 47.88 208
2. RUDINSKI, Helena 15  Spartak Subotica 5280 155
3. BIDZIC, Nikolija 15  Spartak Subotica 53.88 145
4. BAGI, Sofija 15 Spartak Subotica 50.36 109
5. ANICIC, Naja 15  Spartak Prozivka 1:01.18 99
6. NOVAKOVIC, Andjelija 15 Polet Sombor 1:02.43 93
7. JUKANOVIC, Elena 15  Spartak Prozivka 1:08.61 70
8. RANITOVIC, Ana 15  Spartak Prozivka 1:18.52 47
9. MAKAR, Martina 15  Spartak Prozivka 1:56.36 14
8 godina
1. CRNOGORAC, Nikolija 16  Spartak Subotica 52.60 156
2. SABIC, Marija 16  Spartak Subotica 1:01.23 99
3. PEJAK, Sara 16  Spartak Subotica 1:07.94 72

7 godina i mladi

1. KRMPOTIC, Sofija 17  Spartak Subotica 1:12.09 60
2. VRANJES, Lenka 17  Spartak Prozivka 1:44.70 19
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Prozivka 2024
Subotica, 26/10/2024

Disciplina 11 Decaci, 100m Prsno/Breast 10 - 14 godina
26/10/2024 - 10:49 Rezultati
Bodova: AQUA 2024
Rang G.R. VremeBodova 50m 100m
13 - 14 godina
1. APERLIC, Obrad 10 Polet Sombor 1:11.75 457 33.86 37.89
2. RATKOVIC, Mihajlo 10  Vojvodina 1:36.24 189 45.37 50.87
3. RUDIC VRANIC, Uros 11  Spartak Prozivka 1:36.34 188 44.84 51.50
4. DJURICA, Danilo 11  Vojvodina 1:37.61 181 45.84 51.77
5. ZASLAVSKII, Viadimir 11 PK Arena 2015 1:52.43 118 50.45 1:01.98
11 - 12 godina
1. BACOVIC, Oleg 12 Spartak Subotica 1:26.33 262 39.92 46.41
2. SOKOLAI, Aleksandar 13  Velika Kikinda 1:29.67 234 41.73 47.94
3. HORVAT, Filip 13 Spartak Subotica 1:32.98 210 44.40 48.58
4. DULIC, Mateja 12 Spartak Subotica 1:35.49 194 43.65 51.84
5. CURCIC, Pavle 13  Sombor 1:37.14 184 46.09 51.05
6. BERIC, Luka 13 Spartak Subotica 1:47.80 134 49.35 58.45
7. KOPANJA, Mateja 12 Vojvodina 1:50.40 125 53.35 57.05
8. APERLIC, Bogdan 13 Polet Sombor 1:50.69 124 52.95 57.74
9. TESANOVIC, Veliko 13  Spartak Prozivka 2:00.48 96 55.34  1:05.14
10. GRUJIC, Uros 13 Polet Sombor 2:07.19 82 57.53 1:09.66
10 godina
1. MOLNAR MEDJERI, Andrej 14 Spartak Subotica 1:42.58 156 48.06 54.52
2. KOZAK, Relja 14 Polet Sombor 2:02.40 92 55.75 1:06.65
3. JERMOLENKO, Bogdan 14 Spartak Prozivka 2:08.17 80 55.72 1:12.45

Splash Meet Manager, 11.80519

Registered to Plivacki Savez Srbije
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Prozivka 2024
Subotica, 26/10/2024

Disciplina 12 Devojcice, 100m Prsno/Breast 10 - 14 godina
26/10/2024 - 10:57 Rezultati
Bodova: AQUA 2024
Rang G.R. VremeBodova 50m 100m
13 - 14 godina
1. MILOSEVIC, Una 10 Spartak Subotica 1:21.95 440 38.35 43.60
2. BOTKA, Petra 11 Spartak Subotica 1:22.38 433 39.29 43.09
11 - 12 godina
1. MIHAJLOVIC, Mia 12 Spartak Subotica 1:33.85 293 43.62 50.23
2. SABO, Jovana 13 Velika Kikinda 1:37.09 264 45.07 52.02
3. DRAGAS, Andjelija 12 Spartak Subotica 1:38.16 256 46.48 51.68
4. BABIJANOVIC, Lucija 13 Spartak Subotica 1:43.35 219 47.51 55.84
5. BEDEKOVIC, Nadja 13 Spartak Subotica 1:47.33 196 51.83 55.50
6. SARAPKA, Martina 12 Spartak Subotica 1:50.15 181 50.54 59.61
7. JOVLJEVIC, Neda 13 Spartak Prozivka 1:51.45 175 52.28 59.17
8. RADMAN, Carna 12 PK Arena 2015 1:51.54 174 51.38 1:00.16
9. PAJIC, Vlatka 13 Polet Sombor 1:55.64 156 52.70 1:02.94
10. ILIC, Milana 13 Polet Sombor 1:55.90 155 53.15 1:02.75
11. MAKSIMOVIC, Sara 12 Polet Sombor 2:00.70 137 56.67 1:04.03
12. NIKOLIC, Sofija 13 Polet Sombor 2:01.62 134 55.21 1:06.41
13. VOJNIC PURCAR, Milica 13  Spartak Prozivka 2:09.07 112 57.87  1:11.20
14. ORLOVA, Nika Sofia Vladimiroval?2 Spartak Prozivka 2:21.28 85 1:02.10 1:19.18
10 godina
1. VUJANOVIC, Nina 14 Vojvodina 1:44.64 211 50.58 54.06
2. FACOL, Leona 14 Spartak Prozivka 1:50.33 180 51.74 58.59
3. SIMIC, Lorena 14 Spartak Subotica 1:51.05 177 52.92 58.13
4. VUKOV, Lena 14 Spartak Prozivka 2:04.22 126 57.90 1:06.32
5. KALMAR, Elena 14 Spartak Prozivka 2:11.38 106 1:03.26 1:08.12

Splash Meet Manager, 11.80519
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Prozivka 2024
Subotica, 26/10/2024

Disciplina 13 Decaci, 50m Slobodno/Free 9 godina i mladi
26/10/2024 - 11:05 Rezultati
Bodova: AQUA 2024
Rang G.R. Vreme Bodova
9 godina
1. VUKOVIC, Vajin 15 Spartak Subotica 3487 193
2. IVANKOVIC, Ognjen 15 Vojvodina 39.57 132
3. ALEKSIC, Milos 15 Spartak Prozivka 39.80 129
4. MIHAJLOVIC, Bogdan 15 Spartak Subotica 4213 109
5. DRAGOJLOVIC, Uros 15 Spartak Subotica 4245 107
6. PATARCIC, Relja 15  Spartak Prozivka 43.91 96
7. BADZA, Stevan 15 Polet Sombor 43.93 96
8. NIKOLIC, Luka 15  Spartak Prozivka 45.25 88
9. KULASIC, Aleksandar 15  Spartak Prozivka 52.98 55
10. MACKOVIC, Andrija 15  Spartak Prozivka 1:12.52 21
11. KUBINA, Viktor 15  Spartak Prozivka 1:18.21 17
12. TESIC, Aleksa 15  Spartak Prozivka 1:28.36 11
8 godina
1. STOJKOVIC, Avram 16  Spartak Subotica 3991 128
2. IVANFI, Vukasin 16  Spartak Subotica 44.77 91
3. SKENDEROVIC, Sergej 16  Spartak Subotica 45.48 87
4. TUMBAS, Vasilije 16  Spartak Prozivka 52.11 57
5. VOLODAR, Aljosa 16  Spartak Prozivka 1:00.22 37
6. MATKOVIC, Marko 16  Spartak Prozivka 1:01.05 36
7. VUKOV, Andrej 16  Spartak Prozivka 1:01.96 34
8. TUMBAS, Marjan 16  Spartak Subotica 1:06.58 27
9. RADULOVIC, Petar 16  Spartak Prozivka 1:07.72 26
10. CVETKOVIC, Uros 16  Polet Sombor 1:07.98 26
11. NEMA, Roland 16  Spartak Prozivka 1:36.24 9
7 godina i mladi
1. PATARCIC, Kosta 17  Spartak Prozivka 4289 103
2. RADMAN, Petar 17 PK Arena 2015 45.44 87
3. PIONTEK, Aksel 17  Spartak Subotica 53.86 52
4. PAJIC, Vasilije 17 Polet Sombor 55.74 47
5. BOJANIC, lvan 17  Spartak Subotica 1:00.66 36
6. MIJATOVIC, Luka 18  Spartak Subotica 1:00.97 36
7. JUKANOVIC, Strahinja 17  Spartak Prozivka 1:06.67 27
8. POLJAKOVIC, Veljko 17  Spartak Subotica 1:09.84 24
9. BOZICKOVIC, Vukasin 17  Spartak Prozivka 1:14.31 19
10. FARKAS, Marcel 18  Spartak Prozivka 1:22.92 14
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Prozivka 2024
Subotica, 26/10/2024

Disciplina 14 Devoijcice, 50m Slobodno/Free 9 godina i mladi
26/10/2024 - 11:14 Rezultati
Bodova: AQUA 2024
Rang G.R. Vreme Bodova
9 godina
1. ZELIC, Jelena 15 Spartak Subotica 3792 221
2. ANTUNOVIC, Stasa 15  Spartak Prozivka 39.23 199
3. MEDIC, Ma3a 15  Spartak Prozivka 45.01 132
4. BAGI, Sofija 15 Spartak Subotica 4652 119
5. STANTIC, Iskra 15 Spartak Subotica 5151 88
6. BAKO, Marta 15  Spartak Prozivka 52.67 82
7. CVIJANOVIC, Maja 15  Spartak Prozivka 1:01.38 52
8. JUKANOVIC, Elena 15  Spartak Prozivka 1:02.10 50
9. RASKOVIC, Carna 15 Polet Sombor 1:05.77 42
10. RANITOVIC, Ana 15  Spartak Prozivka 1:09.17 36
11. LAZAREVIC, Stasa 15  Spartak Prozivka 1:09.88 35
12. MAKAR, Martina 15  Spartak Prozivka 1:23.44 20
13. PROLE, Jovana 15 Spartak Prozivka 1:24.91 19
14. DULIC, Jovana 15 Spartak Prozivka 1:32.22 15
8 godina
1. SAMOUKOVIC, Elena 16  Spartak Prozivka 42.06 162
2. CRNOGORAC, Nikolija 16  Spartak Subotica 4724 114
3. SABIC, Marija 16  Spartak Subotica 50.93 91
4. KNEZEVIC, Una 16  Polet Sombor 56.79 65
5. JURISIN, Sofija 16  Spartak Prozivka 1:00.03 55
6. VOJNIC HAJDUK, Petra 16  Spartak Prozivka 1:00.93 53
7. VUCKOVIC, Maja 16  Spartak Prozivka 1:29.51 16
DSQ PEJAK, Sara 16  Spartak Subotica 1:07.18

7 godina i mladi

1. DOSEN, Jovana 17  Spartak Subotica 45.78 125
2. RUDIC VRANIC, Iva 17  Spartak Prozivka 50.56 93
3. KRMPOTIC, Sofija 17  Spartak Subotica 54.97 72
4. MASIREVIC, Natalija 17 Polet Sombor 57.21 64
5. MIHAJLOVIC, Andjelija 18  Spartak Subotica 1:02.57 49
6. VUKMANOV SIMOKOQV, Anja 17  Spartak Prozivka 1:04.24 45
7. KUZMANOV, Andela 18  Spartak Prozivka 1:10.38 34
8. FACOL, Hana 17  Spartak Prozivka 1:18.78 24
9. BIJELIC, Nada 18  Spartak Prozivka 1:19.75 23
10. VRANJES, Lenka 17  Spartak Prozivka 1:22.47 21
11. BELJANSKI, Sofija 18  Spartak Prozivka 1:24.48 19
12. MARAVIC, Leona 17  Spartak Prozivka 1:26.75 18
13. BUKVIC, Nika 18  Spartak Prozivka 1:42.59 11
14. ROMIC, Nina 18  Spartak Prozivka 1:55.99 7
DSQ KOPUNOVIC, Natalie Kaia 18  Spartak Subotica 1:19.93
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Prozivka 2024
Subotica, 26/10/2024

Disciplina 15 Decaci, 100m Slobodno/Free 10 - 14 godina
26/10/2024 - 11:23 Rezultati
Bodova: AQUA 2024
Rang G.R. VremeBodova 50m 100m
13 - 14 godina
1. APERLIC, Obrad 10 Polet Sombor 1:00.37 409 29.40 30.97
2. MARTIN, Nikolas 11 Spartak Subotica 1:01.17 393 29.44 31.73
3. CURCIC, Filip 10 Sombor 1:04.96 328 30.03 34.93
4. ZARIC, Filip 11 Spartak Subotica 1:08.06 285 32.42 35.64
5. JOVLJIEVIC, Tadija 10 Spartak Prozivka 1:13.92 223 34.87 39.05
6. RUDIC VRANIC, Uros 11  Spartak Prozivka 1:14.29 219 35.70 38.59
7. DJURICA, Danilo 11 Vojvodina 1:16.04 205 35.97 40.07
8. RATKOVIC, Mihajlo 10  Vojvodina 1:18.96 183 37.67 41.29
9. ZASLAVSKII, Viadimir 11 PK Arena 2015 1:23.65 154 38.33 45.32
11 - 12 godina
1. ZIDJAREV, Leon 12 Spartak Subotica 1:05.65 318 31.34 34.31
2. BACOVIC, Oleg 12  Spartak Subotica 1:07.83 288 32.72 35.11
3. SOKOLAI, Aleksandar 13  Velika Kikinda 1:09.94 263 32.90 37.04
4. DULIC, Mateja 12 Spartak Subotica 1:10.12 261 33.74 36.38
5. DJOKIC, Nemanja 12  Spartak Subotica 1:11.19 249 34.41 36.78
6. MANDIC, Stahinja 12 Velika Kikinda 1:11.34 248 34.77 36.57
7. DULIC, Luka 13  Spartak Subotica 1:14.34 219 35.85 38.49
8. IVKOVIC, Veliko 13  Spartak Subotica 1:16.90 198 37.34 39.56
9. KOPANJA, Mateja 12 Vojvodina 1:19.80 177 38.10 41.70
10. MILJANIC, Stefan 13  Vojvodina 1:22.42 161 39.30 43.12
11. BERIC, Luka 13  Spartak Subotica 1:2455 149 39.36 45.19
12. SIC, Aleksandar 13 Spartak Prozivka 1:33.00 112 42.45 50.55
13. TESANOVIC, Veljko 13  Spartak Prozivka 1:33.78 109 42.60 51.18
14. APERLIC, Bogdan 13 Polet Sombor 1:36.74 99 45.37 51.37
15. STARCEVIC, Novak 13 Spartak Prozivka 1:45.06 77 46.50 58.56
16. GRUJIC, Uros 13 Polet Sombor 1:49.78 68 49.87 59.91
17. LULIC, Boris 13 Spartak Prozivka 2:11.25 39 58.50 1:12.75
18. TRBOJEVIC, Uros 12 Spartak Prozivka 2:18.08 34 1:00.36 1:17.72
10 godina
1. AGOVIC, Vukasin 14 Spartak Subotica 1:14.03 222 35.66 38.37
2. MOLNAR MEDJERI, Andrej 14  Spartak Subotica 1:14.35 219 35.86 38.49
3. DJUKIC, Filip 14  Velika Kikinda 1:18.00 189 37.85 40.15
4. VOLODAR, Mateja 14 Spartak Prozivka 1:21.11 168 38.52 42.59
5. GRBIC, Ognjen 14 Spartak Subotica 1:26.54 139 40.30 46.24
6. JERMOLENKO, Bogdan 14 Spartak Prozivka 1:56.14 57 54.53 1:01.61
7. PAP, Aleksa 14 Polet Sombor 1:59.04 53 52.09 1:06.95
8. KOZAK, Relja 14  Polet Sombor 2:06.34 44 56.04  1:10.30
DSQ BENCIK, Daniel 14 Spartak Prozivka 1:32.66 41.74 50.92
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Prozivka 2024
Subotica, 26/10/2024

Disciplina 16 Devoijcice, 100m Slobodno/Free 10 - 14 godina
26/10/2024 - 11:35 Rezultati
Bodova: AQUA 2024
Rang G.R. VremeBodova 50m 100m
13 - 14 godina
1. BOTKA, Petra 11 Spartak Subotica 1:04.21 479 30.96 33.25
2. NOVOVIC, Petra 10 Spartak Subotica 1:06.39 433 32.17 34.22
3. NIKIFOROVA, Olga 11 PK Arena 2015 1:11.53 346 34.27 37.26
4. CISAR, Adel 11 Spartak Prozivka 1:11.77 343 34.21 37.56
5. SARAPKA, Maja 10 Spartak Subotica 1:18.03 267 36.42 41.61
11 - 12 godina
1. STIPIC, Sara 12 Spartak Subotica 1:05.42 453 31.62 33.80
2. KOVAC, Luca Helena 13 Spartak Subotica 1:09.43 379 32.69 36.74
3. MIHAJLOVIC, Olja 12 Spartak Subotica 1:15.74 292 35.33 40.41
4. SAVIC, Jovana 13 Velika Kikinda 1:16.91 278 37.50 39.41
5. ZELIC, Milica 13 Spartak Subotica 1:27.54 189 41.58 45.96
6. BABIJANOVIC, Lucija 13 Spartak Subotica 1:27.67 188 41.29 46.38
7. SARAPKA, Martina 12 Spartak Subotica 1:32.79 158 43.33 49.46
8. ILIC, Milana 13 Polet Sombor 1:44.13 112 47.45 56.68
9. CALIC, Tijana 13 Polet Sombor 1:45.83 107 50.26 55.57
10. NIKOLIC, Sofija 13 Polet Sombor 1:52.78 88 49.40 1:03.38
11. MAKSIMOVIC, Sara 12 Polet Sombor 1:55.03 83 53.22 1:01.81
12. VOJINIC PURCAR, Milica 13 Spartak Prozivka 2:01.03 71 56.19 1:04.84
13. ORLOVA, Nika Sofia Vladimiroval2 Spartak Prozivka 2:08.37 59 58.30 1:10.07
10 godina
1. SIMIC, Lorena 14 Spartak Subotica 1:27.16 191 42.34 44.82
2. KOZAREV, Mia 14 PK Arena 2015 1:28.96 180 41.68 47.28
3. KALMAR, Elena 14 Spartak Prozivka 1:56.38 80 53.57 1:02.81
4. ATANACKOVIC, Teodora 14 Spartak Prozivka 1:58.62 76 53.58 1:05.04
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Prozivka 2024
Subotica, 26/10/2024

Disciplina 17 Decaci, 100m MeSovito/Medley 14 godina i mladi
26/10/2024 - 11:43 Rezultati
Bodova: AQUA 2024
Rang G.R. VremeBodova 50m 100m
13 - 14 godina
1. RAKIC, Darko 11 Spartak Subotica 1:09.24 360 31.12 38.12
2. MARTIN, Nikolas 11 Spartak Subotica 1:13.18 305 33.55 39.63
3. CURCIC, Filip 10 Sombor 1:15.17 281 37.20 37.97
4, JOVLJEVIC, Tadija 10 Spartak Prozivka 1:25.53 191 39.92 45.61
11 - 12 godina
1. ZIDJAREV, Leon 12 Spartak Subotica 1:16.57 266 36.25 40.32
2. NISEVIC, Svetozar 12 Spartak Subotica 1:17.93 252 36.34 41.59
3. MARKOVIC, Stefan 12 Spartak Subotica 1:26.41 185 40.14 46.27
4. BOSNJAK, Dusan 13  Spartak Subotica 1:33.07 148 43.82 49.25
5. KANIZAI, David 13 Spartak Prozivka 1:42.98 109 48.46 54.52
6. STARCEVIC, Novak 13 Spartak Prozivka 2:06.84 58 1:01.27 1:05.57
DSQ FILIPOVIC, Fedor 13 Spartak Subotica 1:49.31 51.61 57.70
DSQ LULIC, Boris 13 Spartak Prozivka 2:34.48 1:11.48 1:23.00
10 godina
1. BABIJANOVIC, Luka 14  Spartak Subotica 1:36.54 133 44.33 52.21
2. GRBIC, Ognjen 14 Spartak Subotica 1:51.69 85 55.94 55.75
9 godina
1. KOZARIC, Filip 15  Spartak Subotica 1:32.38 151 43.89 48.49
2. DRAGIN, Lazar 15 Spartak Subotica 1:36.54 133 49.05 47.49
3. SKENDEROVIC, Nikola 15  Spartak Subotica 1:48.83 92 49.73 59.10
8 godina
1. SOLDATOQV, Kostja 16 Spartak Subotica 1:39.99 119 48.77 51.22
2. POPOVIC, Luka 16  Spartak Subotica 1:40.92 116 49.86 51.06
3. STOJKOVIC, Avram 16 Spartak Subotica 1:41.46 114 49.61 51.85
4. KOZAREV, Aleksa 16 PK Arena 2015 1:47.04 97 50.77 56.27
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Prozivka 2024
Subotica, 26/10/2024

Disciplina 18 Devojcice, 100m MeSovito/Medley 14 godina i mladi
26/10/2024 - 11:51 Rezultati
Bodova: AQUA 2024
Rang G.R. VremeBodova 50m 100m
13 - 14 godina
1. TORBAI, Lena 11 Spartak Subotica 1:14.37 438 34.77 39.60
2. NOVOVIC, Misa 11  Spartak Subotica 1:16.95 396 34.85 42.10
3. MILOSEVIC, Una 10  Spartak Subotica 1:17.78 383 38.02 39.76
4, CISAR, Adel 11 Spartak Prozivka 1:21.03 339 37.27 43.76
11 - 12 godina
1. PASTOR, Una 12 Spartak Subotica 1:23.21 313 38.16 45.05
2. BIKIC, Lena 13  Velika Kikinda 1:27.93 265 40.62 47.31
3. MIHAJLOVIC, Mia 12 Spartak Subotica 1:29.44 252 43.18 46.26
4. SABO, Jovana 13  Velika Kikinda 1:30.34 244 42.09 48.25
5. BOSNJAK, Katarina 13 Spartak Subotica 1:30.93 240 42.74 48.19
6. JOVLJEVIC, Neda 13  Spartak Prozivka 1:42.61 167 49.86 52.75
7. RADMAN, Carna 12 PK Arena 2015 1:43.27 163
8. PAJIC, Viatka 13 Polet Sombor 1:58.18 109
10 godina
1. BELENZADA, Sara 14  Spartak Subotica 1:31.12 238 44.07 47.05
2. VUJANOVIC, Nina 14  Vojvodina 1:35.23 208 46.10 49.13
3. KOZAREV, Mia 14  PK Arena 2015 1:42.95 165
4. FACOL, Leona 14  Spartak Prozivka 1:49.25 138 53.45 55.80
5. VUKOV, Lena 14 Spartak Prozivka 2:01.76 99
6. PRCIC, Tara 14  Spartak Prozivka 2:05.98 90
9 godina
1. BOJANIC, Sara 15 Spartak Subotica 1:39.50 183 46.67 52.83
2. RUDINSKI, Helena 15 Spartak Subotica 1:40.13 179 49.12 51.01
3. NIMCEVIC, Nina 15  Spartak Prozivka 1:50.27 134
4. CVIJANOVIC, Maja 15 Spartak Prozivka 2:40.53 43
8 godina
1. DULIC, Lenka 16 Spartak Subotica 1:45.10 155 49.69 55.41
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Prozivka 2024
Subotica, 26/10/2024

Disciplina 19
26/10/2024 - 11:59

MeSano, 4 x 50m Slobodno/Free

14 godina i mladi
Rezultati

Bodova: AQUA 2024

Rang
11 - 14 godina

1. Spartak Subotica 1
RAKIC, Darko
MARTIN, Nikolas

2. Spartak Subotica 2
BACOVIC, Oleg
NISEVIC, Svetozar

3. Spartak Subotica 3
HORVAT, Filip
BOTKA, Petra

4. Spartak Prozivka 1
KANIZAI, Ana
CISAR, Adel

5. Spartak Prozivka 2
JOVLJEVIC, Tadija
JOVLJIEVIC, Neda

9 - 10 godina

1. Spartak Subotica 4
AGOVIC, Vukasin
MOLNAR MEDJERI, Andrej

2. Spartak Subotica 5
BELENZADA, Sara
SIMIC, Lorena

3. Spartak Prozivka 1

NIMCEVIC, Nina
ANTUNOVIC, Stasa

4. Spartak Subotica 6
GRBIC, Ognjen
BABIJANOVIC, Luka

5. Spartak Prozivka 2

PRICA, Milan
PATARCIC, Relja

6. Spartak Prozivka 3
VUKOQV, Lena
ALEKSIC, Milo$

7. Spartak Prozivka 4
PROLE, Jovana
BAKO, Marta

8. Polet Sombor 1
KOZAK, Relja
RASKOVIC, Carna

9. Spartak Prozivka 5
CVIJANOVIC, Maja
JUKANOVIC, Elena

11
11

12
12

13
11

10
11

10
13

14
14

14
14

15
15

14
14

15
15

14
15

15
15

14
15

15
15

Spartak Subotica
PASTOR, Una
STIPIC, Sara

Spartak Subotica
TORBAI, Lena
NOVOVIC, Petra

Spartak Subotica
NOVOVIC, Misa
ZIDJAREV, Leon

Spartak Prozivka

SULC, Mark
KANIZAI, David

Spartak Prozivka
RUDIC VRANIC, Uro$

ORLOVA, Nika Sofia Vladimirova

Spartak Subotica
33.91 ZELIC, Jelena
35.01 BOJANIC, Sara

Spartak Subotica
36.92 KOZARIC, Filip
38.25 VUKOVIC, Vojin

Spartak Prozivka

42.46 DURASOVIC, Aleksej
43.78 VOLODAR, Mateja

Spartak Subotica
38.50 RUDINSKI, Helena
37.83 BIDZIC, Nikolija

Spartak Prozivka
44.35 FACOL, Leona
44.81 MEDIC, Masa

Spartak Prozivka
53.61 PRCIC, Tara
42.27 NIKOLIC, Luka

Spartak Prozivka
1:09.94 KULASIC, Aleksandar
50.21 BENCIK, Daniel

Polet Sombor
51.76 NOVAKOVIC, Andjelija
1:07.67 PAP, Aleksa

Spartak Prozivka
1:01.57 TESIC, Aleksa
1:02.14 MACKOVIC, Andrija

12
12

11
10

11
12

12
13

11
12

15
15

15
15

15

15
15

14
15

14
15

15
14

15
14

15
15

Vreme Bodova

1:58.24 402

2:03.04 357

2:04.69 343

2:19.44 245

2:44.34 150

2:25.80 214
38.34
38.54

2:27.94 205

38.90
33.87

2:41.38 158

38.57
36.57

2:4416 150
42.41
45.42

2:58.39 117
45.82
43.41

3:11.85 94
49.80
46.17

3:39.62 62
56.20
43.27

3:50.21 54
58.25
52.53

4:50.09 27
1:29.00
1:17.38
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Prozivka 2024
Subotica, 26/10/2024

Disciplina 19, MeSano, 4 x 50m Slobodno/Free

8 godina i mladi

1. Spartak Subotica 7
STOJKOVIC, Avram
KRMPOTIC, Sofija

2. Spartak Prozivka 1
RUDIC VRANIC, Iva
SAMOUKOVIC, Elena

3. Spartak Subotica 8
PIONTEK, Aksel
POPOVIC, Kosta

4. Spartak Prozivka 2
JURISIN, Sofija
PRICA, Dusan

5. Spartak Subotica 9
SABIC, Marija
SOLDATOQV, Kostja

6. Polet Sombor 1
PAJIC, Vasilije
MASIREVIC, Natalija

7. Spartak Prozivka 3
VRANJES, Lenka

VUKMANOV SIMOKOV, Anja

8. Spartak Prozivka 4
VOLODAR, Aljo3a
MATKOVIC, Marko

9. Spartak Prozivka 6

FACOL, Hana
RADULOVIC, Petar

10. Spartak Prozivka 5
JUKANOVIC, Strahinja
BOZICKOVIC, Vukasin

16
17

17
16

17
17

16
17

16
16

17
17

17
17

16
16

17
16

17
17

Spartak Subotica
40.50 DOSEN, Jovana
54.96 POPOVIC, Luka

Spartak Prozivka
49.09 PATARCIC, Kosta
42.56 ROMIC, Luka

Spartak Subotica

53.11 CRNOGORAC, Nikolija

55.41 DULIC, Lenka

Spartak Prozivka
55.94 TRKULJA, Vojin

50.00 VOJNIC HAJDUK, Petra
Spartak Subotica
51.51 BOJANIC, Ivan

44.26 BACUJKOV, Anja

Polet Sombor

56.82 CVETKOVIC, Uros

1:01.77 KNEZEVIC, Una

Spartak Prozivka
1:20.92 TUMBAS, Vasilije
1:04.93 VUKOV, Andrej

Spartak Prozivka
1:00.26 BIJELIC, Nada

1:04.32 KUZMANOV, Andela

Spartak Prozivka

1:23.51 FARKAS, Marcel
1:02.83 BUKVIC, Nika

Spartak Prozivka
1:08.99 MARAVIC, Leona

1:13.75 BELJANSKI, Sofija

17
16

17
16

16
16

16
16

17
17

16
16

16
16

18
18

18
18

17
18

2:50.89 114
42.08
42.35

3:00.15 113
43.82
44.68

3:18.50 85
46.30
43.68

3:40.87 61
54.20
1:00.73

3:44.85 58
1:10.76
58.32

4:03.15 46
1:06.68
57.88

4:12.81 41
46.19
1:00.77

4:48.86 27
1:33.54
1:10.74

5:08.97 22

54.27
1:48.36

5:28.28 18
1:31.31
1:34.23
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Prozivka 2024
Subotica, 26/10/2024

Statistika medalja

Sve discipline

1. Spartak Subotica

2. Spartak Prozivka Subotica
3. Velika Kikinda

4. Vojvodina

5. Polet Sombor

6. PK Arena 2015

7. Sombor

SSuU
SPRO
VKIK
VOJ
POL
ARE
SOM

Muski Zenski Svi
Zlato Srebro Bronza Zlato Srebro Bronza Zlato Srebro Bronza Ukupno
SRB 18 15 10 22 11 12 43 28 24 95
SRB 4 4 8 4 9 6 8 14 15 37
SRB 2 3 3 2 3 1 4 6 4 14
SRB 2 2 1 1 1 - 3 3 1 7
SRB 2 1 1 - 1 1 2 2 2 6
SRB - 3 - - 1 2 - 4 2 6
SRB - - 2 - - - - - 2 2
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Prozivka 2024
Subotica, 26/10/2024

Dobitinici medalja po disciplinama Sve discipline

1. Decaci, 50m Delfin/Fly 9 godina
1. VUKOVIC, Vajin 15  Spartak Subotica 40.89 150
2. DURASOVIC, Aleksej 15  Spartak Prozivka 41.08 148
3. IVANKOVIC, Ognjen 15  Vojvodina 42.67 132

. Decaci, 50m Delfin/Fly 8 godina
1. KURUNCI, Stefan 16  Vojvodina 46.04 105
2. KOZAREV, Aleksa 16  PK Arena 2015 50.56 79
3. RADULOVIC, Petar 16  Spartak Prozivka 1:15.64 23

. Dec€aci, 50m Delfin/Fly 7 godina i mladi
1. PRICA, Dusan 17  Spartak Prozivka 54.38 63
2. POPOVIC, Kosta 17  Spartak Subotica 1:20.25 19

. Devojcice, 50m Delfin/Fly 9 godina
1. ZELIC, Jelena 15 Spartak Subotica 4441 165
2. NIMCEVIC, Nina 15  Spartak Prozivka 47.72 133
3. MEDIC, Ma3a 15  Spartak Prozivka 1:07.33 47

. Devojcice, 50m Delfin/Fly 8 godina
1. DULIC, Lenka 16  Spartak Subotica 46.43 144

. Devojcice, 50m Delfin/Fly 7 godina i mladi
1. VUKMANOV SIMOKOV, Anja 17  Spartak Prozivka 1:19.48 28
2. MIHAJLOVIC, Andjelija 18  Spartak Subotica 1:23.29 25

. Decaci, 100m Delfin/Fly 11 - 12 godina
1. NISEVIC, Svetozar 12 Spartak Subotica 1:15.40 254
2. SULC, Mark 12 Spartak Prozivka 1:18.14 228
3. MARKOV, Ivan 12 Velika Kikinda 1:23.39 188

. Decaci, 100m Delfin/Fly 10 godina
1. BUBULJ, Luka 14 Velika Kikinda 1:27.60 162
2. DJUKIC, Filip 14 Velika Kikinda 1:37.92 116
3. BABIJANOVIC, Luka 14  Spartak Subotica 1:40.43 107

. Devojcice, 100m Delfin/Fly 13 - 14 godina
1. TORBAI Lena 11  Spartak Subotica 1:10.93 442
2. NOVOVIC, Misa 11  Spartak Subotica 1:11.90 424
3. KANIZAI, Ana 10  Spartak Prozivka 1:37.82 168
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Prozivka 2024

Subotica, 26/10/2024

. Devojcice, 100m Delfin/Fly 11 - 12 godina
1. KOVAC, Luca Helena 13  Spartak Subotica 1:20.16 306
2. PASTOR, Una 12 Spartak Subotica 1:20.41 303
3. BIKIC, Lena 13  Velika Kikinda 1:2390 267

. Devojcice, 100m Delfin/Fly 10 godina
1. PRCIC, Tara 14  Spartak Prozivka 2:13.29 66

. De€aci, 50m Ledno/Back 9 godina
1. KOZARIC, Filip 15 Spartak Subotica 4350 131
2. PRICA, Milan 15  Spartak Prozivka 46.66 106
3. DURASOVIC, Aleksej 15  Spartak Prozivka 48.49 94

. De€aci, 50m Ledno/Back 8 godina
1. POPOQVIC, Luka 16  Spartak Subotica 4598 111
2. SKENDEROVIC, Sergej 16  Spartak Subotica 51.25 80
3. TRKULJA, Vojin 16  Spartak Prozivka 59.84 50

. De€aci, 50m Ledno/Back 7 godina i mladi
1. PATARCIC, Kosta 17  Spartak Prozivka 51.52 79
2. PRICA, Dusan 17  Spartak Prozivka 54.49 66
3. POPOVIC, Kosta 17  Spartak Subotica 58.56 53

. Devojcice, 50m Ledno/Back 9 godina
1. STOJANOVIC, Lena 15 Velika Kikinda 43.18 199
2. ANTUNOVIC, Stasa 15  Spartak Prozivka 4436 184
3. BOJANIC, Sara 15 Spartak Subotica 45.08 175

. Devojcice, 50m Ledno/Back 8 godina
1. SAMOUKOVIC, Elena 16  Spartak Prozivka 4740 151
2. KNEZEVIC, Una 16  Polet Sombor 58.24 81
3. JURISIN, Sofija 16  Spartak Prozivka 1:00.00 74

. Devojcice, 50m Ledno/Back 7 godina i mladi
1. DOSEN, Jovana 17  Spartak Subotica 54.85 97
2. RUDIC VRANIC, Iva 17  Spartak Prozivka 55.92 92
3. MASIREVIC, Natalija 17 Polet Sombor 1:02.20 66

. De€aci, 100m Ledno/Back 13 - 14 godina
1. RAKIC, Darko 11  Spartak Subotica 1:08.70 348
2. ZARIC, Filip 11  Spartak Subotica 1:1460 271
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Prozivka 2024

Subotica, 26/10/2024

7. Decaci, 100m Ledno/Back 11 - 12 godina
1. SULC, Mark 12 Spartak Prozivka 1:17.99 237
2. MARKOQV, Ivan 12 Velika Kikinda 1:19.75 222
3. DJOKIC, Nemanja 12 Spartak Subotica 1:2224 202

7. Decaci, 100m Ledno/Back 10 godina
1. BUBULJ, Luka 14 Velika Kikinda 1:21.79 206
2. AGOVIC, Vukasin 14  Spartak Subotica 1:25.63 179
3. VOLODAR, Mateja 14  Spartak Prozivka 1:33.40 138

8. Devojtice, 100m Ledno/Back 13 - 14 godina
1. NOVOVIC, Petra 10 Spartak Subotica 1:17.27 358
2. KANIZAI, Ana 10 Spartak Prozivka 1:26.99 251
3. SARAPKA, Maja 10  Spartak Subotica 1:28.27 240

8. Devojcice, 100m Ledno/Back 11 - 12 godina
1. STIPIC, Sara 12  Spartak Subotica 1:14.12 406
2. SAVIC, Jovana 13 Velika Kikinda 1:22.80 291
3. MIHAJLOVIC, Olja 12 Spartak Subotica 1:25.78 262

8. Devojcice, 100m Ledno/Back 10 godina
1. BELENZADA, Sara 14  Spartak Subotica 1:31.59 215
2. ATANACKOVIC, Teodora 14  Spartak Prozivka 1:58.64 99

9. Dec€aci, 50m Prsno/Breast 9 godina
1. DRAGIN, Lazar 15 Spartak Subotica 47.20 147
2. RUNCEV, Maksim 15 Spartak Subotica 4799 140
3. BADZA, Stevan 15 Polet Sombor 50.34 121

9. Decaci, 50m Prsno/Breast 8 godina
1. KURUNCI, Stefan 16  Vojvodina 50.98 117
2. SOLDATOQV, Kostja 16  Spartak Subotica 5219 109
3. TRKULJA, Vojin 16  Spartak Prozivka 56.59 85

9. Decaci, 50m Prsno/Breast 7 godina i mladi
1. PIONTEK, Aksel 17  Spartak Subotica 1:02.53 63
2. RADMAN, Petar 17  PKArena 2015 1:04.05 59
3. MIJATOVIC, Luka 18  Spartak Subotica 1:07.80 49

10. Devojcice, 50m Prsno/Breast 9 godina
1. STOJANOVIC, Lena 15 Velika Kikinda 4788 208
2. RUDINSKI, Helena 15 Spartak Subotica 52.80 155
3. BIDZIC, Nikolija 15  Spartak Subotica 53.88 145
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Prozivka 2024

Subotica, 26/10/2024

10. Devojcice, 50m Prsno/Breast 8 godina
1. CRNOGORAC, Nikolija 16  Spartak Subotica 5260 156
2. SABIC, Marija 16  Spartak Subotica 1:01.23 99
3. PEJAK, Sara 16  Spartak Subotica 1:07.94 72

10. Devojcice, 50m Prsno/Breast 7 godina i mladi
1. KRMPOTIC, Sofija 17  Spartak Subotica 1:12.09 60
2. VRANJES, Lenka 17  Spartak Prozivka 1:44.70 19

11. Dec€aci, 100m Prsno/Breast 13 - 14 godina
1. APERLIC, Obrad 10  Polet Sombor 1:11.75 457
2. RATKOVIC, Mihajlo 10 Vojvodina 1:36.24 189
3. RUDIC VRANIC, Uros 11  Spartak Prozivka 1:36.34 188

11. Dec€aci, 100m Prsno/Breast 11 - 12 godina
1. BACOVIC, Oleg 12  Spartak Subotica 1:26.33 262
2. SOKOLAI, Aleksandar 13  Velika Kikinda 1:29.67 234
3. HORVAT, Filip 13  Spartak Subotica 1:32.98 210

11. Dec€aci, 100m Prsno/Breast 10 godina
1. MOLNAR MEDJERI, Andrej 14  Spartak Subotica 1:42.58 156
2. KOZAK, Relja 14  Polet Sombor 2:02.40 92
3. JERMOLENKO, Bogdan 14  Spartak Prozivka 2:08.17 80

12. DevojcCice, 100m Prsno/Breast 13 - 14 godina
1. MILOSEVIC, Una 10 Spartak Subotica 1:21.95 440
2. BOTKA, Petra 11  Spartak Subotica 1:22.38 433

12. Devojcice, 100m Prsno/Breast 11 - 12 godina
1. MIHAJLOVIC, Mia 12  Spartak Subotica 1:33.85 293
2. SABO, Jovana 13 Velika Kikinda 1:37.09 264
3. DRAGAS, Andjelija 12 Spartak Subotica 1:38.16 256

12. DevojcCice, 100m Prsno/Breast 10 godina
1. VUJANOVIC, Nina 14 Vojvodina 14464 211
2. FACOL, Leona 14  Spartak Prozivka 1:50.33 180
3. SIMIC, Lorena 14  Spartak Subotica 1:51.05 177

13. Dec€aci, 50m Slobodno/Free 9 godina
1. VUKOVIC, Vajin 15 Spartak Subotica 3487 193
2. IVANKOVIC, Ognjen 15 Vojvodina 39.57 132
3. ALEKSIC, Milos 15 Spartak Prozivka 39.80 129
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Prozivka 2024

Subotica, 26/10/2024

13. Decaci, 50m Slobodno/Free 8 godina
1. STOJKOVIC, Avram 16  Spartak Subotica 3991 128
2. IVANFI, Vukasin 16  Spartak Subotica 44,77 91
3. SKENDEROVIC, Sergej 16  Spartak Subotica 45.48 87

13. Decaci, 50m Slobodno/Free 7 godina i mladi
1. PATARCIC, Kosta 17  Spartak Prozivka 4289 103
2. RADMAN, Petar 17 PK Arena 2015 45.44 87
3. PIONTEK, Aksel 17  Spartak Subotica 53.86 52

14. Devojcice, 50m Slobodno/Free 9 godina
1. ZELIC, Jelena 15  Spartak Subotica 3792 221
2. ANTUNOVIC, Stasa 15  Spartak Prozivka 39.23 199
3. MEDIC, Ma3a 15  Spartak Prozivka 45.01 132

14. Devojcice, 50m Slobodno/Free 8 godina
1. SAMOUKOVIC, Elena 16  Spartak Prozivka 4206 162
2. CRNOGORAC, Nikolija 16  Spartak Subotica 4724 114
3. SABIC, Marija 16  Spartak Subotica 50.93 91

14. Devojcice, 50m Slobodno/Free 7 godina i mladi
1. DOSEN, Jovana 17  Spartak Subotica 45.78 125
2. RUDIC VRANIC, Iva 17  Spartak Prozivka 50.56 93
3. KRMPOTIC, Sofija 17  Spartak Subotica 54.97 72

15. Dec€aci, 100m Slobodno/Free 13 - 14 godina
1. APERLIC, Obrad 10 Polet Sombor 1:00.37 409
2. MARTIN, Nikolas 11  Spartak Subotica 1:01.17 393
3. CURCIC, Filip 10  Sombor 1:04.96 328

15. Dec€aci, 100m Slobodno/Free 11 - 12 godina
1. ZIDJAREYV, Leon 12 Spartak Subotica 1:05.65 318
2. BACOVIC, Oleg 12 Spartak Subotica 1:07.83 288
3. SOKOLAI, Aleksandar 13  Velika Kikinda 1:09.94 263

15. Decaci, 100m Slobodno/Free 10 godina
1. AGOVIC, Vukasin 14  Spartak Subotica 1:14.03 222
2. MOLNAR MEDJERI, Andrej 14  Spartak Subotica 1:1435 219
3. DJUKIC, Filip 14  Velika Kikinda 1:18.00 189

16. Devojcice, 100m Slobodno/Free 13 - 14 godina
1. BOTKA, Petra 11  Spartak Subotica 1:04.21 479
2. NOVOVIC, Petra 10 Spartak Subotica 1:06.39 433
3. NIKIFOROVA, Olga 11  PK Arena 2015 1:11.53 346
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Prozivka 2024

Subotica, 26/10/2024

16. Devojcice, 100m Slobodno/Free 11 - 12 godina
1. STIPIC, Sara 12 Spartak Subotica 1:05.42 453
2. KOVAC, Luca Helena 13  Spartak Subotica 1:09.43 379
3. MIHAJLOVIC, Olja 12 Spartak Subotica 1:15.74 292

16. Devojcice, 100m Slobodno/Free 10 godina
1. SIMIC, Lorena 14  Spartak Subotica 1:27.16 191
2. KOZAREV, Mia 14  PK Arena 2015 1:2896 180
3. KALMAR, Elena 14  Spartak Prozivka 1:56.38 80

17. Decaci, 100m MeSovito/Medley 13 - 14 godina
1. RAKIC, Darko 11  Spartak Subotica 1:09.24 360
2. MARTIN, Nikolas 11  Spartak Subotica 1:13.18 305
3. CURCIC, Filip 10  Sombor 1:15.17 281

17. Decaci, 100m MeSovito/Medley 11 - 12 godina
1. ZIDJAREYV, Leon 12  Spartak Subotica 1:16.57 266
2. NISEVIC, Svetozar 12 Spartak Subotica 1:17.93 252
3. MARKOVIC, Stefan 12 Spartak Subotica 1:26.41 185

17. Dec€aci, 100m MeSovito/Medley 10 godina
1. BABIJANOVIC, Luka 14  Spartak Subotica 1:36.54 133
2. GRBIC, Ognjen 14  Spartak Subotica 1:51.69 85

17. Decaci, 100m MeSovito/Medley 9 godina
1. KOZARIC, Filip 15 Spartak Subotica 1:32.38 151
2. DRAGIN, Lazar 15 Spartak Subotica 1:36.54 133
3. SKENDEROVIC, Nikola 15 Spartak Subotica 1:48.83 92

17. Dec€aci, 100m MeSovito/Medley 8 godina
1. SOLDATOV, Kostja 16  Spartak Subotica 1:39.99 119
2. POPOVIC, Luka 16  Spartak Subotica 1:40.92 116
3. STOJKOVIC, Avram 16  Spartak Subotica 1:41.46 114

18. Devojcice, 100m MeSovito/Medley 13 - 14 godina
1. TORBAI, Lena 11  Spartak Subotica 1:14.37 438
2. NOVOVIC, Misa 11  Spartak Subotica 1:16.95 396
3. MILOSEVIC, Una 10 Spartak Subotica 1:17.78 383

18. Devojcice, 100m MeSovito/Medley 11 - 12 godina
1. PASTOR, Una 12  Spartak Subotica 1:2321 313
2. BIKIC, Lena 13  Velika Kikinda 1:2793 265
3. MIHAJLOVIC, Mia 12  Spartak Subotica 1:29.44 252
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Prozivka 2024

Subotica, 26/10/2024

18. Devojcice, 100m MeSovito/Medley 10 godina
1. BELENZADA, Sara 14  Spartak Subotica 1:31.12 238
2. VUJANOVIC, Nina 14 Vojvodina 1:35.23 208
3. KOZAREV, Mia 14  PK Arena 2015 1:4295 165

18. Devojcice, 100m MeSovito/Medley 9 godina
1. BOJANIC, Sara 15 Spartak Subotica 1:39.50 183
2. RUDINSKI, Helena 15 Spartak Subotica 1:40.13 179
3. NIMCEVIC, Nina 15 Spartak Prozivka 1:50.27 134

18. Devojcice, 100m MeSovito/Medley 8 godina
1. DULIC, Lenka 16  Spartak Subotica 1:4510 155

19. MeSano, 4 x 50m Slobodno/Free 11 - 14 godina
1. Spartak Subotica 1 Spartak Subotica 1:58.24 402
2. Spartak Subotica 2 Spartak Subotica 2:03.04 357
3. Spartak Subotica 3 Spartak Subotica 2:04.69 343

19. MeSano, 4 x 50m Slobodno/Free 9 - 10 godina
1. Spartak Subotica 4 Spartak Subotica 2:25.80 214
2. Spartak Subotica 5 Spartak Subotica 2:2794 205
3. Spartak Prozivka 1 Spartak Prozivka 2:41.38 158

19.

MesSano, 4 x 50m Slobodno/Free

8 godina i mladi

1. Spartak Subotica 7
2. Spartak Prozivka 1
3. Spartak Subotica 8

Spartak Subotica
Spartak Prozivka
Spartak Subotica

2:59.89 114
3:00.15 113
3:18.50 85
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Prozivka 2024
Subotica, 26/10/2024

Dobitnici medalje po Klub

Sve discipline

Medalja Disciplina
PK Arena 2015
Srebro 13. Decaci, 50m Slobodno/Free

9. Decaci, 50m Prsno/Breast

1. De€aci, 50m Delfin/Fly

16. Devojcice, 100m Slobodno/Free
16. Devojcice, 100m Slobodno/Free
18. Devojcice, 100m MeSovito/Medley

Bronza

Polet Sombor

Zlato 15. Decaci, 100m Slobodno/Free
11. Dec€aci, 100m Prsno/Breast

Srebro 11. Decaci, 100m Prsno/Breast
6. Devoijcice, 50m Ledno/Back
Bronza 9. Decaci, 50m Prsno/Breast
6. Devojcice, 50m Ledno/Back
Sombor
Bronza 15. Decaci, 100m Slobodno/Free

17. Decaci, 100m MeSovito/Medley

Spartak Prozivka Subotica

Zlato 13. Decaci, 50m Slobodno/Free

5. Decaci, 50m Ledno/Back

7. Decaci, 100m Ledno/Back

1. Decaci, 50m Delfin/Fly

14. Devojcice, 50m Slobodno/Free
. Devojcice, 50m Ledno/Back
. Devojcice, 50m Delfin/Fly
. Devojcice, 100m Delfin/Fly
Decaci, 50m Ledno/Back
. Decaci, 50m Ledno/Back
. Decaci, 50m Delfin/Fly
. Decaci, 100m Delfin/Fly
14. Devojcice, 50m Slobodno/Free
14. Devojcice, 50m Slobodno/Free
6. Devojcice, 50m Ledno/Back
6. Devoijcice, 50m Ledno/Back
8. Devojcice, 100m Ledno/Back
8. Devojcice, 100m Ledno/Back
10. Devojcice, 50m Prsno/Breast
12. Devojcice, 100m Prsno/Breast
2. Devojcice, 50m Delfin/Fly
19. MeSano, 4 x 50m Slobodno/Free
13. Decaci, 50m Slobodno/Free
5. Decaci, 50m Ledno/Back
5. Decaci, 50m Ledno/Back
7. Decaci, 100m Ledno/Back
9. Decaci, 50m Prsno/Breast
11. Decaci, 100m Prsno/Breast
11. Decaci, 100m Prsno/Breast
1. De€aci, 50m Delfin/Fly
14. Devojcice, 50m Slobodno/Free

Srebro

WP OO ANOD

Bronza

Grupa godina

7 godina i mladi
7 godina i mladi
8 godina

10 godina

13 - 14 godina
10 godina

13 - 14 godina
13 - 14 godina
10 godina

8 godina

9 godina

7 godina i mladi

13 - 14 godina
13 - 14 godina

7 godina i mladi
7 godina i mladi
11 -12 godina
7 godina i mladi
8 godina

8 godina

7 godina i mladi
10 godina

9 godina

7 godina i mladi
9 godina

11 - 12 godina
9 godina

7 godina i mladi
9 godina

7 godina i mladi
13 - 14 godina
10 godina

7 godina i mladi
10 godina

9 godina

8 godina i mladi
9 godina

9 godina

8 godina

10 godina

8 godina

13 - 14 godina
10 godina

8 godina

9 godina

Ime

RADMAN, Petar
RADMAN, Petar
KOZAREYV, Aleksa
KOZAREV, Mia
NIKIFOROVA, Olga
KOZAREV, Mia

APERLIC, Obrad
APERLIC, Obrad
KOZAK, Relja
KNEZEVIC, Una
BADZA, Stevan
MASIREVIC, Natalija

CURCIC, Filip
CURCIC, Filip

PATARCIC, Kosta
PATARCIC, Kosta
SULC, Mark

PRICA, DusSan
SAMOUKOVIC, Elena
SAMOUKOVIC, Elena
VUKMANOV SIMOKOV, Anja
PRCIC, Tara

PRICA, Milan

PRICA, DusSan
BURASOVIC, Aleksej
SULC, Mark
ANTUNOVIC, Stasa
RUDIC VRANIC, Iva
ANTUNOVIC, Stasa
RUDIC VRANIC, Iva
KANIZAI, Ana
ATANACKOVIC, Teodora
VRANJES, Lenka
FACOL, Leona
NIMCEVIC, Nina
Spartak Prozivka 1
ALEKSIC, Milo3
DURASOVIC, Aleksej
TRKULJA, Vojin
VOLODAR, Mateja
TRKULJA, Vojin
RUDIC VRANIC, Uro$
JERMOLENKO, Bogdan
RADULOVIC, Petar
MEDIC, Masa

G.Rlsplivano vreme

17
17
16
14
11
14

10
10
14
16
15
17

10
10

17
17
12
17
16
16
17
14
15
17
15
12
15
17
15
17
10
14
17
14
15

15
15
16
14
16
11
14
16
15

45.44
1:04.05
50.56
1:28.96
1:11.53
1:42.95

1:00.37
1:11.75
2:02.40
58.24
50.34
1:02.20

1:04.96
1:15.17

42.89
51.52
1:17.99
54.38
42.06
47.40
1:19.48
2:13.29
46.66
54.49
41.08
1:18.14
39.23
50.56
44.36
55.92
1:26.99
1:58.64
1:44.70
1:50.33
47.72
3:00.15
39.80
48.49
59.84
1:33.40
56.59
1:36.34
2:08.17
1:15.64
45.01
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Prozivka 2024
Subotica, 26/10/2024

16. Devojcice, 100m Slobodno/Free
6. Devojcice, 50m Ledno/Back

2. Devojcice, 50m Delfin/Fly

4. Devojcice, 100m Delfin/Fly

18. Devojcice, 100m MeSovito/Medley
19. MeSano, 4 x 50m Slobodno/Free

Spartak Subotica

Zlato

Srebro

13. Decaci, 50m Slobodno/Free

13. Dec€aci, 50m Slobodno/Free

15. Decaci, 100m Slobodno/Free

15. Decaci, 100m Slobodno/Free

5. Decaci, 50m Ledno/Back

5. Decaci, 50m Ledno/Back

7. Decaci, 100m Ledno/Back

9. Decaci, 50m Prsno/Breast

9. Decaci, 50m Prsno/Breast

11. Decaci, 100m Prsno/Breast

11. Decaci, 100m Prsno/Breast

1. Decaci, 50m Delfin/Fly

3. Decaci, 100m Delfin/Fly

17. Decaci, 100m MeSovito/Medley
17. Decaci, 100m MeSovito/Medley
17. Decaci, 100m MeSovito/Medley
17. Decaci, 100m MeSovito/Medley
17. Decaci, 100m MeSovito/Medley
14. Devojcice, 50m Slobodno/Free
14. Devojcice, 50m Slobodno/Free
16. Devojcice, 100m Slobodno/Free
16. Devojcice, 100m Slobodno/Free
16. Devojcice, 100m Slobodno/Free
6. Devojcice, 50m Ledno/Back

8. Devoijcice, 100m Ledno/Back

8. Devojcice, 100m Ledno/Back

8. Devojcice, 100m Ledno/Back

10. Devojcice, 50m Prsno/Breast

10. Devojcice, 50m Prsno/Breast

12. Devojcice, 100m Prsno/Breast
12. Devojcice, 100m Prsno/Breast

2. Devojcice, 50m Delfin/Fly

2. Devoijcice, 50m Delfin/Fly

4. Devojcice, 100m Delfin/Fly

4. Devojcice, 100m Delfin/Fly

18. Devojcice, 100m MeSovito/Medley
18. Devojcice, 100m MeSovito/Medley
18. Devojcice, 100m MeSovito/Medley
18. Devojcice, 100m MeSovito/Medley
18. Devojcice, 100m MeSovito/Medley
19. MeSano, 4 x 50m Slobodno/Free
19. MeSano, 4 x 50m Slobodno/Free
19. MeSano, 4 x 50m Slobodno/Free
13. Decaci, 50m Slobodno/Free

15. Decaci, 100m Slobodno/Free

15. Decaci, 100m Slobodno/Free

15. Decaci, 100m Slobodno/Free

5. Decaci, 50m Ledno/Back

7. Dec€aci, 100m Ledno/Back

7. Decaci, 100m Ledno/Back

10 godina

8 godina

9 godina

13 - 14 godina
9 godina

9 - 10 godina

9 godina

8 godina

11 - 12 godina
10 godina

9 godina

8 godina

13 - 14 godina
9 godina

7 godina i mladi
11 - 12 godina
10 godina

9 godina
11-12 godina
13 - 14 godina
11 -12 godina
10 godina

9 godina

8 godina

9 godina

7 godina i mladi
13 - 14 godina
11-12 godina
10 godina

7 godina i mladi
13 - 14 godina
11 - 12 godina
10 godina

8 godina

7 godina i mladi
13 - 14 godina
11 -12 godina
9 godina

8 godina

13 - 14 godina
11 - 12 godina
13 - 14 godina
11 -12 godina
10 godina

9 godina

8 godina

11 - 14 godina
9 - 10 godina

8 godina i mladi
8 godina

13 - 14 godina
11 -12 godina
10 godina

8 godina

13 - 14 godina
10 godina

KALMAR, Elena
JURISIN, Sofija
MEDIC, Masa
KANIZAI, Ana
NIMCEVIC, Nina
Spartak Prozivka 1

VUKOVIC, Vajin
STOJKOVIC, Avram
ZIDJAREV, Leon
AGOVIC, Vukasin
KOZARIC, Filip
POPOQVIC, Luka
RAKIC, Darko
DRAGIN, Lazar
PIONTEK, Aksel
BACOVIC, Oleg
MOLNAR MEDJERI, Andrej
VUKOVIC, Vajin
NISEVIC, Svetozar
RAKIC, Darko
ZIDJAREV, Leon
BABIJANOQOVIC, Luka
KOZARIC, Filip
SOLDATOQV, Kostja
ZELIC, Jelena
DOSEN, Jovana
BOTKA, Petra
STIPIC, Sara

SIMIC, Lorena
DOSEN, Jovana
NOVOVIC, Petra
STIPIC, Sara
BELENZADA, Sara
CRNOGORAC, Nikolija
KRMPOTIC, Sofija
MILOSEVIC, Una
MIHAJLOVIC, Mia
ZELIC, Jelena
DULIC, Lenka
TORBAI, Lena
KOVAC, Luca Helena
TORBAI, Lena
PASTOR, Una
BELENZADA, Sara
BOJANIC, Sara
DULIC, Lenka
Spartak Subotica 1
Spartak Subotica 4
Spartak Subotica 7
IVANFI, Vukasin
MARTIN, Nikolas
BACOVIC, Oleg
MOLNAR MEDJERI, Andrej
SKENDEROVIC, Sergej
ZARIC, Filip
AGOVIC, Vukasin

14
16
15
10
15

15
16
12
14
15
16
11
15
17
12
14
15
12
11
12
14
15
16
15
17
11
12
14
17
10
12
14
16
17
10
12
15
16
11
13
11
12
14
15
16

16
11
12
14
16
11
14

1:56.38
1:00.00
1:07.33
1:37.82
1:50.27
2:41.38

34.87

39.91
1:05.65
1:14.03

43.50

45,98
1:08.70

47.20
1:02.53
1:26.33
1:42.58

40.89
1:15.40
1:09.24
1:16.57
1:36.54
1:32.38
1:39.99

37.92

45,78
1:04.21
1:05.42
1:27.16

54.85
1:17.27
1:14.12
1:31.59

52.60
1:12.09
1:21.95
1:33.85

44.41

46.43
1:10.93
1:20.16
1:14.37
1:23.21
1:31.12
1:39.50
1:45.10
1:58.24
2:25.80
2:59.89

44.77
1:01.17
1:07.83
1:14.35

51.25
1:14.60
1:25.63
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Prozivka 2024

Subotica, 26/10/2024

9. Decaci, 50m Prsno/Breast

9. Decaci, 50m Prsno/Breast

1. De€aci, 50m Delfin/Fly

17. Decaci, 100m MeSovito/Medley
17. Decaci, 100m MeSovito/Medley
17. Decaci, 100m MeSovito/Medley
17. Decaci, 100m MeSovito/Medley
17. Decaci, 100m MeSovito/Medley
14. Devojcice, 50m Slobodno/Free
16. Devojcice, 100m Slobodno/Free
16. Devojcice, 100m Slobodno/Free
10. Devojcice, 50m Prsno/Breast
10. Devojcice, 50m Prsno/Breast
12. Devojcice, 100m Prsno/Breast
2. Devojcice, 50m Delfin/Fly

4. Devojcice, 100m Delfin/Fly

4. Devojcice, 100m Delfin/Fly

18. Devojcice, 100m MeSovito/Medley
18. Devojcice, 100m MeSovito/Medley
19. MeSano, 4 x 50m Slobodno/Free
19. MeSano, 4 x 50m Slobodno/Free
13. Decaci, 50m Slobodno/Free

13. Decaci, 50m Slobodno/Free

5. Dec&aci, 50m Ledno/Back

7. Dec€aci, 100m Ledno/Back

9. Decaci, 50m Prsno/Breast

11. Decaci, 100m Prsno/Breast

3. Decaci, 100m Delfin/Fly

17. Decaci, 100m MeSovito/Medley
17. Decaci, 100m MeSovito/Medley
17. Decaci, 100m MeSovito/Medley
14. Devojcice, 50m Slobodno/Free
14. Devojcice, 50m Slobodno/Free
16. Devojcice, 100m Slobodno/Free
6. Devojcice, 50m Ledno/Back

8. Devoijcice, 100m Ledno/Back

8. Devojcice, 100m Ledno/Back

10. Devojcice, 50m Prsno/Breast
10. Devojcice, 50m Prsno/Breast
12. Devojcice, 100m Prsno/Breast
12. Devojcice, 100m Prsno/Breast
18. Devojcice, 100m MeSovito/Medley
18. Devojcice, 100m MeSovito/Medley
19. MeSano, 4 x 50m Slobodno/Free
19. MeSano, 4 x 50m Slobodno/Free

Bronza

Velika Kikinda

7. Decaci, 100m Ledno/Back

3. Decaci, 100m Delfin/Fly

6. Devojcice, 50m Ledno/Back
10. Devojcice, 50m Prsno/Breast
7. Decaci, 100m Ledno/Back

11. Decaci, 100m Prsno/Breast

3. Decaci, 100m Delfin/Fly

8. Devojcice, 100m Ledno/Back
12. Devojcice, 100m Prsno/Breast
18. Devojcice, 100m MeSovito/Medley
15. Decaci, 100m Slobodno/Free

Zlato

Srebro

Bronza

9 godina

8 godina

7 godina i mladi
13 - 14 godina
11-12 godina
10 godina

9 godina

8 godina

8 godina

13 - 14 godina
11 - 12 godina
9 godina

8 godina

13 - 14 godina
7 godina i mladi
13 - 14 godina
11 - 12 godina
13 - 14 godina
9 godina

11 - 14 godina
9 - 10 godina

8 godina

7 godina i mladi
7 godina i mladi
11 - 12 godina
7 godina i mladi
11 - 12 godina
10 godina
11-12 godina
9 godina

8 godina

8 godina

7 godina i mladi
11 - 12 godina
9 godina

13 - 14 godina
11-12 godina
9 godina

8 godina

11 - 12 godina
10 godina

13 - 14 godina
11-12 godina
11 - 14 godina
8 godina i mladi

10 godina

10 godina

9 godina

9 godina
11-12 godina
11-12 godina
10 godina

11 - 12 godina
11 - 12 godina
11 - 12 godina
11 - 12 godina

RUNCEV, Maksim
SOLDATOQV, Kostja
POPQVIC, Kosta
MARTIN, Nikolas
NISEVIC, Svetozar
GRBIC, Ognjen
DRAGIN, Lazar
POPOVIC, Luka
CRNOGORAC, Nikolija
NOVOVIC, Petra
KOVAC, Luca Helena
RUDINSKI, Helena
SABIC, Marija
BOTKA, Petra
MIHAJLOVIC, Andjelija
NOVOVIC, Misa
PASTOR, Una
NOVOVIC, Misa
RUDINSKI, Helena
Spartak Subotica 2
Spartak Subotica 5
SKENDEROVIC, Sergej
PIONTEK, Aksel
POPOVIC, Kosta
DJOKIC, Nemanja
MIJATOVIC, Luka
HORVAT, Filip
BABIJANOQVIC, Luka
MARKOVIC, Stefan
SKENDEROVIC, Nikola
STOJKOVIC, Avram
SABIC, Marija
KRMPOTIC, Sofija
MIHAJLOVIC, Olja
BOJANIC, Sara
SARAPKA, Maja
MIHAJLOVIC, Olja
BIDZIC, Nikolija
PEJAK, Sara
DRAGAS, Andjelija
SIMIC, Lorena
MILOSEVIC, Una
MIHAJLOVIC, Mia
Spartak Subotica 3
Spartak Subotica 8

BUBULJ, Luka
BUBULJ, Luka
STOJANOVIC, Lena
STOJANOVIC, Lena
MARKOV, Ivan
SOKOLAI, Aleksandar
DJUKIC, Filip

SAVIC, Jovana
SABO, Jovana

BIKIC, Lena
SOKOLAI, Aleksandar

15 47.99
16 52.19
17 1:20.25
11 1:13.18
12 1:17.93
14 1:51.69
15 1:36.54
16 1:40.92
16 47.24
10 1:06.39
13 1:09.43
15 52.80
16 1:01.23
11 1:22.38
18 1:23.29
11 1:11.90
12 1:20.41
11 1:16.95
15 1:40.13

2:03.04

2:27.94
16 45.48
17 53.86
17 58.56
12 1:22.24
18 1:07.80
13 1:32.98
14 1:40.43
12 1:26.41
15 1:48.83
16 1:41.46
16 50.93
17 54.97
12 1:15.74
15 45.08
10 1:28.27
12 1:25.78
15 53.88
16 1:07.94
12 1:38.16
14 1:51.05
10 1:17.78
12 1:29.44

2:04.69

3:18.50
14 1:21.79
14 1:27.60
15 43.18
15 47.88
12 1:19.75
13 1:29.67
14 1:37.92
13 1:22.80
13 1:37.09
13 1:27.93
13 1:09.94

Splash Meet Manager, 11.80519

Registered to Plivacki Savez Srbije

26/10/2024 13:08 - Strana 3



Prozivka 2024
Subotica, 26/10/2024

15. Decaci, 100m Slobodno/Free
3. Decaci, 100m Delfin/Fly
4. Devojcice, 100m Delfin/Fly

Vojvodina

Zlato 9. Decaci, 50m Prsno/Breast

1. Decaci, 50m Delfin/Fly

12. Devojcice, 100m Prsno/Breast
Srebro 13. Decaci, 50m Slobodno/Free

11. Dec€aci, 100m Prsno/Breast

18. Devojcice, 100m MeSovito/Medley
Bronza 1. De€aci, 50m Delfin/Fly

10 godina
11 - 12 godina
11 - 12 godina

8 godina

8 godina

10 godina

9 godina

13 - 14 godina
10 godina

9 godina

DJUKIC, Filip
MARKOQV, Ivan
BIKIC, Lena

KURUNCI, Stefan
KURUNCI, Stefan
VUJANOVIC, Nina
IVANKOVIC, Ognjen
RATKOVIC, Mihajlo
VUJANOVIC, Nina
IVANKOVIC, Ognjen

14
12
13

16
16
14
15
10
14
15

1:18.00
1:23.39
1:23.90

50.98
46.04
1:44.64
39.57
1:36.24
1:35.23
42.67
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Prozivka 2024
Subotica, 26/10/2024

Devojke

Devojcice, 13 - 14 godina - 5 od 9 disciplina

1. BOTKA, Petra 11 Spartak Subotica 912 2
100 SI 1:04.21 479 100 Pr 1:22.38 433

2. TORBAI, Lena 11 Spartak Subotica 880 2
100 De  1:10.93 442 100 Me  1:14.37 438

3. MILOSEVIC, Una 10 Spartak Subotica 823 2
100 Pr 1:21.95 440 100 Me  1:17.78 383

4. NOVOVIC, Misa 11 Spartak Subotica 820 2
100 De  1:11.90 424 100 Me  1:16.95 396

5. NOVOVIC, Petra 10 Spartak Subotica 791 2
100 Sl 1:06.39 433 100 Le 1:17.27 358

6. CISAR, Adel 11 Spartak Prozivka 682 2
100 Sl 1:11.77 343 100 Me  1:21.03 339

7. SARAPKA, Maja 10 Spartak Subotica 507 2
100 Sl 1:18.03 267 100 Le 1:28.27 240

8. KANIZAI, Ana 10 Spartak Prozivka 419 2
100 Le 1:26.99 251 100 De 1:37.82 168

Devojcice, 11 - 12 godina - 5 od 9 disciplina

1. STIPIC, Sara 12 Spartak Subotica 859 2
100 SI 1:05.42 453 100 Le  1:14.12 406

2. KOVAC, Luca Helena 13 Spartak Subotica 685 2
100 S| 1:09.43 379 100 De 1:20.16 306

3. PASTOR, Una 12 Spartak Subotica 616 2
100 Me 1:23.21 313 100 De 1:20.41 303

4. SAVIC, Jovana 13 Velika Kikinda 569 2
100 Le 1:22.80 291 100 Sl 1:16.91 278

5. MIHAJLOVIC, Olja 12 Spartak Subotica 554 2
100 SI 1:15.74 292 100Le  1:25.78 262

6. MIHAJLOVIC, Mia 12 Spartak Subotica 545 2
100 Pr 1:33.85 293 100 Me  1:29.44 252

7. BIKIC, Lena 13 Velika Kikinda 532 2
100 De  1:23.90 267 100 Me  1:27.93 265

8. SABO, Jovana 13 Velika Kikinda 508 2
100 Pr 1:37.09 264 100 Me  1:30.34 244

9. BOSNJAK, Katarina 13 Spartak Subotica 468 2
100 Me  1:30.93 240 100Le  1:29.72 228

10. DRAGAS, Andjelija 12 Spartak Subotica 444 2
100 Pr 1:38.16 256 100 De 1:34.21 188
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Prozivka 2024
Subotica, 26/10/2024

Devojcice, 10 godina - 5 od 9 disciplina

1. BELENZADA, Sara 14 Spartak Subotica 453 2
100Me 13112 238 100Le 1:3159 215

2. VUJANOVIC, Nina 14 Vojvodina 419 2
100Pr 14464 211 100Me 1:3523 208

3. SIMIC, Lorena 14 Spartak Subotica 368 2
100 SI 1:27.16 191 100 Pr 1:51.05 177

4. KOZAREV, Mia 14 PK Arena 2015 345 2
100Sl 112896 180 100Me 114295 165

5. FACOL, Leona 14 Spartak Prozivka 318 2
100Pr 15033 180 100Me 1:49.25 138

6. VUKOV, Lena 14 Spartak Prozivka 225 2
100Pr  2:0422 126 100Me 2:01.76 99

7. KALMAR, Elena 14 Spartak Prozivka 186 2
100Pr 211138 106 1008l 1:56.38 80

8. ATANACKOVIC, Teodora 14 Spartak Prozivka 175 2
100Le  1:58.64 99 1008l 1:58.62 76

9. PRCIC, Tara 14 Spartak Prozivka 156 2
100Me  2:05.98 90 100De  2:13.29 66

Devojcice, 9 godina - 5 od 9 disciplina

1. STOJANOVIC, Lena 15 Velika Kikinda 407 2
50 Pr 47.88 208 50 Le 43.18 199

2. ZELIC, Jelena 15 Spartak Subotica 386 2
50 S| 37.92 221 50 De 44.41 165

3. ANTUNOVIC, Stasa 15 Spartak Prozivka 383 2
50 SI 39.23 199 50 Le 44.36 184

4. BOJANIC, Sara 15 Spartak Subotica 358 2
100 Me  1:39.50 183 50 Le 45.08 175

5. RUDINSKI, Helena 15 Spartak Subotica 334 2
100 Me  1:40.13 179 50 Pr 52.80 155

6. BIDZIC, Nikolija 15 Spartak Subotica 284 2
50 Pr 53.88 145 50 Le 48.63 139

7. NIMCEVIC, Nina 15 Spartak Prozivka 267 2
100 Me  1:50.27 134 50 De 47.72 133

8. BAGI, Sofija 15 Spartak Subotica 228 2
50 SI 46.52 119 50 Pr 59.36 109

9. MEDIC, Ma3a 15 Spartak Prozivka 179 2
50 SI 45.01 132 50 De 1:07.33 47

10. STANTIC, Iskra 15 Spartak Subotica 174 2
50 S| 51.51 88 50 Le 57.06 86
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Prozivka 2024
Subotica, 26/10/2024

DevojCice, 8 godina - 5 od 9 disciplina

1.

SAMOUKOVIC, Elena

50 S 42.06 162 50 Le
. DULIC, Lenka
100 Me 1:45.10 155 50 De

CRNOGORAC, Nikolija

50 Pr 52.60 156 50 Si
. SABIC, Marija
50 Pr 1:01.23 99 50 Si

KNEZEVIC, Una
50 Le 58.24 81 50 S

JURISIN, Sofija

50 Le 1:00.00 74 50 S|
. PEJAK, Sara
50 Pr 1:07.94 72 50 S|

VOJNIC HAJDUK, Petra
508l 10093 53 50 Le

VUCKOVIC, Maja
50 Le 1:30.04 22 50 SI

47.40

46.43

47.24

50.93

56.79

1:00.03

1:07.18

1:09.62

1:29.51

Devojcice, 7 godina i mladi - 4 od 9 disciplina

1.

10.

DOSEN, Jovana
50 SI 45.78 125 50 Le

. RUDIC VRANIC, Iva

50 Sl 50.56 93 50 Le

KRMPOTIC, Sofija
50 S| 54.97 72 50 Pr

MASIREVIC, Natalija
50Le  1:02.20 66 50 S|

MIHAJLOVIC, Andjelija
50 SI 1:02.57 49 50 De

VUKMANOV SIMOKOV, Anja
50 S| 1:04.24 45 50 De

KUZMANOV, Andela

50 SI 1:10.38 34 50 Le
FACOL, Hana

50 Le 1:22.30 28 50 SI
BIJELIC, Nada

50 Le 1:28.11 23 50 Sl

BACUJKOV, Anja
50le  1:10.62 45 50 De

54.85

55.92

1:12.09

57.21

1:23.29

1:19.48

1:21.59

1:18.78

1:19.75

16 Spartak Prozivka
151

16 Spartak Subotica
144

16 Spartak Subotica
114

16 Spartak Subotica
91

16 Polet Sombor

16 Spartak Prozivka
55

16 Spartak Subotica
36

16 Spartak Prozivka
47

16 Spartak Prozivka
16

17 Spartak Subotica
97

17 Spartak Prozivka
92

17 Spartak Subotica
60

17 Polet Sombor
64

18 Spartak Subotica
25

17 Spartak Prozivka
28

18 Spartak Prozivka
29

17 Spartak Prozivka
24

18 Spartak Prozivka
23

17 Spartak Subotica

313

299

270

190

146

129

108

100

38

222

185

132

130

74

73

63

52

46

45
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Prozivka 2024
Subotica, 26/10/2024

Muski

Decaci, 13 - 14 godina - 4 od 9 disciplina

1. APERLIC, Obrad
100Pr 11175 457

2. RAKIC, Darko
100Me  1:09.24 360

3. MARTIN, Nikolas
100 SI 1:01.17 393

4. CURCIC, Filip
100 SI 1:04.96 328

5. ZARIC, Filip
100 SI 1:08.06 285

6. JOVLJEVIC, Tadija
100 Sl 1:13.92 223

7. RUDIC VRANIC, Uros
100 SI 1:14.29 219

8. DJURICA, Danilo
100 SI 1:16.04 205

9. RATKOVIC, Mihajlo
100Pr  1:36.24 189

10. ZASLAVSKII, Viadimir
100SI 12365 154

100 Sl

100 Le

100 Me

100 Me

100 Le

100 Me

100 Pr

100 Pr

100 SI

100 Pr

Dec€aci, 11 - 12 godina - 5 od 9 disciplina

1. ZIDJAREV, Leon
100SI 10565 318

2. BACOVIC, Oleg
100Sl  1:07.83 288

3. NISEVIC, Svetozar
100 De  1:15.40 254

4. SOKOLAI, Aleksandar
100 S| 1:09.94 263

5. SULC, Mark
100Le 1:17.99 237

6. DULIC, Mateja
100 S| 1:10.12 261

7. DJOKIC, Nemanja
100 SI 1:11.19 249

8. MARKOV, Ivan
100le 11975 222

HORVAT, Filip
100Pr  1:3298 210

100 Me

100 Pr

100 Me

100 Pr

100 De

100 Pr

100 Le

100 De

100 Le

10
1:00.37 409

11
1:08.70 348

11
1:13.18 305

10
11517 281

11
1:1460 271

10
12553 191

11
1:36.34 188

11
1:37.61 181

10
11896 183

11
1:52.43 118

12
11657 266
12
12633 262
12
1:17.93 252
13
12067 234
12
1:18.14 228
12
1:3549 194
12
12224 202
12
12339 188
13
1:22.60 200

Polet Sombor

Spartak Subotica

Spartak Subotica

Sombor

Spartak Subotica

Spartak Prozivka

Spartak Prozivka

Vojvodina

Vojvodina

PK Arena 2015

Spartak Subotica

Spartak Subotica

Spartak Subotica

Velika Kikinda

Spartak Prozivka

Spartak Subotica

Spartak Subotica

Velika Kikinda

Spartak Subotica

866 2
708 2
698 2
609 2
556 2
414 2
407 2
386 2
372 2
272 2
584 2
550 2
506 2
497 2
465 2
455 2
451 2
410 2
410 2
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Prozivka 2024
Subotica, 26/10/2024

10. MANDIC, Stahinja 12 Velika Kikinda 406 2
100 SI 1:11.34 248 100 De 1:28.25 158

Decaci, 10 godina - 5 od 9 disciplina

1. AGOVIC, Vukasin 14 Spartak Subotica 401 2
100 SI 1:14.03 222 100 Le  1:25.63 179

2. MOLNAR MEDJERI, Andrej 14 Spartak Subotica 375 2
100 SI 1:14.35 219 100 Pr 1:42.58 156

3. BUBULJ, Luka 14 Velika Kikinda 368 2
100 Le 1:21.79 206 100 De 1:27.60 162

4. VOLODAR, Mateja 14 Spartak Prozivka 306 2
100 SI 1:21.11 168 100 Le  1:33.40 138

5. DJUKIC, Filip 14 Velika Kikinda 305 2
100 Sl 1:18.00 189 100 De 1:37.92 116

6. BABIJANOVIC, Luka 14 Spartak Subotica 240 2
100 Me  1:36.54 133 100 De 1:40.43 107

7. GRBIC, Ognjen 14 Spartak Subotica 224 2
100 Sl 1:26.54 139 100 Me  1:51.69 85

8. BENCIK, Daniel 14 Spartak Prozivka 169 2
100 Sl 1:32.66 102 100 De 1:57.60 67

9. JERMOLENKO, Bogdan 14 Spartak Prozivka 137 2
100 Pr 2:08.17 80 100 SI 1:56.14 57

10. KOZAK, Relja 14 Polet Sombor 136 2
100 Pr 2:02.40 92 100 SI 2:06.34 44

Decaci, 9 godina - 5 od 9 disciplina

1. VUKOVIC, Vajin 15 Spartak Subotica 343 2
50 SI 34.87 193 50 De 40.89 150

2. KOZARIC, Filip 15 Spartak Subotica 282 2
100 Me 1:32.38 151 50 Le 43.50 131

3. DRAGIN, Lazar 15 Spartak Subotica 280 2
50 Pr 47.20 147 100 Me  1:36.54 133

4. IVANKOVIC, Ognjen 15 Vojvodina 264 2
50 S| 39.57 132 50 De 42.67 132

5. BURASOVIC, Aleksej 15 Spartak Prozivka 242 2
50 De 41.08 148 50 Le 48.49 94

6. RUNCEV, Maksim 15 Spartak Subotica 228 2
50 Pr 47.99 140 50 De 48.79 88

7. ALEKSIC, Milo3 15 Spartak Prozivka 226 2
50 S| 39.80 129 50 Pr 54.29 97

8. BADZA, Stevan 15 Polet Sombor 217 2
50 Pr 50.34 121 50 Sl 43.93 96

9. PRICA, Milan 15 Spartak Prozivka 206 2
50 Le 46.66 106 50 Pr 53.65 100
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Prozivka 2024
Subotica, 26/10/2024

10. PERCIC, Mihajlo Roni
50 Pr 54.10 98

Decaci, 8 godina - 5 od 9 disciplina

1. STOJKOVIC, Avram
50 Sl 39.91 128

2. SOLDATOQV, Kostja
100 Me  1:39.99 119

3. POPOVIC, Luka
100Me 14092 116

4. KURUNCI, Stefan
50 Pr 50.98 117

5. KOZAREV, Aleksa
100Me  1:47.04 97

6. SKENDEROVIC, Sergej
50 SI 45.48 87

7. ROMIC, Luka
50 Pr 56.75 84

8. IVANFI, Vukasin
50 SI 44.77 91

9. TRKULJA, Vojin
50 Pr 56.59 85

10. TUMBAS, Vasilije
50 S| 52.11 57

Decaci, 7 godina i mladi - 4 od 9 disciplina

1. PATARCIC, Kosta
50 S| 42.89 103

2. RADMAN, Petar
50 Sl 45.44 87

3. PRICA, DuSan
50Le  54.49 66

4. PIONTEK, Aksel
50Pr  1:02.53 63

5. PAJIC, Vasilije
50 S| 55.74 47

6. MIJATOVIC, Luka
50Pr  1:07.80 49

7. BOJANIC, Ivan
50Pr  1:08.28 48

8. POPOVIC, Kosta
50 Le 58.56 53

9. JUKANOVIC, Strahinja
50 Sl 1:06.67 27

50 Le

100 Me

50 Pr

50 Le

50 De

50 De

50 Le

50 De

50 Pr

50 Le

50 Le

50 Le

50 Pr

50 De

50 S

50 Pr

50 S

50 S

50 De

50 Le

15

49.02 a1
16

1:41.46 114
16

52.19 109
16

45.98 111
16

46.04 105
16

50.56 79
16

51.25 80
16

50.64 72
16

1:02.48 63
16

59.84 50
16

55.77 56
17

51.52 79
17

1:04.05 59
17

54.38 63
17

53.86 52
17

1:10.25 44
18

1:00.97 36
17

1:00.66 36
17

1:20.25 19
17

1:16.01 24

Spartak Subotica

Spartak Subotica

Spartak Subotica

Spartak Subotica

Vojvodina

PK Arena 2015

Spartak Subotica

Spartak Prozivka

Spartak Subotica

Spartak Prozivka

Spartak Prozivka

Spartak Prozivka

PK Arena 2015

Spartak Prozivka

Spartak Subotica

Polet Sombor

Spartak Subotica

Spartak Subotica

Spartak Subotica

Spartak Prozivka

189 2
242 2
228 2
227 2
222 2
176 2
167 2
156 2
154 2
135 2
113 2
182 2
146 2
129 2
115 2

91 2

85 2

84 2

72 2

51 2
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Prozivka 2024
Subotica, 26/10/2024

10. BOZICKOVIC, Vukasin 17 Spartak Prozivka 48 2
50 Le 1:11.87 29 50 SI 1:14.31 19
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